AW: Zur Kundgebung Keplerstraße

Betreff: AW: Zur Kundgebung Keplerstraße

Von: Versammlungsrecht < versammlungsrecht@Regensburg.de >

Datum: 27.01.22, 11:17

An: Kurt Raster < kurt.raster@uetheater.de>

Sehr geehrter Herr Raster,

vielen Dank für Ihre Mitteilung.

Wir können Ihnen bestätigen, dass die Versammlung am Sonntag zur angegebenen Kundgebungszeit wie beantragt auf der gesamten Fahrbahn der Keplerstraße durchgeführt werden kann. Der Bereich wird für die Kundgebungsdauer dann komplett für den Verkehr gesperrt werden.

Mit freundlichen Grüßen im Auftrag

Peter Böhm

Stadt Regensburg Amt für öffentliche Ordnung und Straßenverkehr

Johann-Hösl-Str. 11 | 93053 Regensburg Telefon 0941/507-5325 | Telefax 0941/507-2329 versammlungsrecht@regensburg.de

-----Ursprüngliche Nachricht-----

Von: Kurt Raster <u>kurt.raster@uetheater.de</u> Gesendet: Donnerstag, 27. Januar 2022 09:06

An: Versammlungsrecht versammlungsrecht@Regensburg.de

Betreff: Zur Kundgebung Keplerstraße

Sehr geehrter Herr Böhm,

nach einer langen Diskussion hat sich das Bündnis darauf geeinigt, einer Verschiebung von Samstag auf Sonntag den 30.01.2022 zuzustimmen. Ich bitte Sie, wie Sie es mir gestern telefonisch zusicherten, mir bis Mittag per Bescheid zu bestätigen, dass am Sonntag zur angegebenen Kundgebungszeit die Keplerstraße in unserem Kundgebungsbereich vom Verkehr vollkommen freigehalten wird.

Mit freundlichen Grüßen, Kurt Raster

- -

Recht auf Stadt - Regensburg Ansprechpartner: Kurt Raster

Tel: 0163 / 6825 581

https://smex-ctp.trendmicro.com:443/wis/clicktime/v1/query?url=https%3a%2f%2frechtaufstadt%2dregensburg.de&umid=b0e2c506-c1c5-487a-9a90-916eb044f8b4&

auth = d7edc3b0e6ebb759e5d3d0030c7a44b16ba3964a - bf4f1630d0fdfbb4134c905e251f96ffc7edba70e2bb4134c905e2bb4136c905e2bb4136c906e2bb4136c906e2bb4136c906e2bb4146c906e2bb4136c906e2bb4136c906e2bb4136c906

https://www.facebook.com/ras.regensburg kontakt@rechtaufstadt-regensburg.de